Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày 14/8/2023

của Bộ Tư pháp)
CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THADSKV4
Huế, ngày 09 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

 Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 08/2023/KDTM-PT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Toà án

nhân dân Cấp cao tại Đà Nẵng và Bản án số 03/2022/KDTM-ST ngày 25 tháng 11 năm
2022 của Toà án nhân dân tỉnh Quảng Trị;
       Căn cứ Thông báo đính chính Bản án phúc thẩm số 98/2023/TB-ĐCBA ngày 28
tháng 7 năm 2023 của Toà án nhân dân Cấp cao tại Đà Nẵng;
        Căn cứ Quyết định xử lý tài sản uỷ thác số 01/QĐ-CCTHADS ngày 06 tháng 3 năm
2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thừa
Huế (nay là thành phố Huế);
         Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 04/QĐ-CCTHADS ngày 28
tháng 02 năm 2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Lộc,
tỉnh Thừa Thừa Huế (nay là thành phố Huế);
          Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 09 tháng 12 năm 2025 của Phòng Thi
hành án dân sự khu vực 4 - Huế.

Do người được thi hành án, người phải thi hành án không thỏa thuận được về giá tài
sản và không thỏa thuận được việc lựa chọn được tổ chức thẩm định giá, Chấp hành viên
Phòng Thi hành án dân sự khu vực 4 - Huế cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp
đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành án, như sau:

Tài sản thẩm định: 01 (một) máy đào bánh xích nhãn hiệu HitachiZX450LC, số
khung HCM16J00A00011003, số máy 6WGI-602337, biển số đăng ký 74XA0814. Tài
sản do Công ty cổ phần Việt Ren, địa chỉ: 242 Quốc lộ 9, phường 1, thành Phố Đông
Hà, tỉnh Quảng Trị (nay là phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị) quản lý và đứng tên trên
giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng do Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Trị
cấp ngày 22/02/2017.

Vậy, Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 4 - Huế thông báo để các tổ chức thẩm
định giá trên địa bàn thành phố biết, đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:
1. Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm địa giá, hồ sơ năng lực (Giấy

chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp; Giấy chứng nhận đủ điều kinh doanh dịch vụ thẩm

định giá; dịch vụ công ty cung cấp; mô hình, quy trình thực hiện; nhân sự; giấy tờ pháp
lý; dự án tiêu biểu …) và các tài liệu khác có liên quan.

2. Tổ chức thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc bản sao y bản chính các giấy
tờ, tài liệu do tổ chức ban hành; cung cấp bản sao có chứng thực các giấy tờ, tài liệu
khác không do tổ chức mình ban hành.

3. Phòng Thi hành án dân sự khu vực 4 - Huế không hoàn trả hồ sơ đối với tổ
chức thẩm định giá tài sản không được lựa chọn.

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 09 tháng 12 năm 2025 đến hết  ngày 11 tháng 12 năm
2025 (Trong giờ hành chính).

Hình thức nộp hồ sơ:  Trực tiếp tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 4 - Huế.
Địa chỉ nộp hồ sơ: Số 174 Lý Thánh Tông, xã Phú Lộc, thành phố Huế.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử THADS thành phố Huế;
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân Khu vực 4 - Huế;
- Lưu: VT, HSTHA, PTHADSKV4.

CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                              Hoàng Đức Lanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:38:04+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Huế
	Hoàng Đức Lanh<lanhhd.tth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:59:31+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Huế
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 4<phuloc.tth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T14:59:44+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Huế
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 4<phuloc.tth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!